

Ремонт участка дороги в с. Конгазчик

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 485 381,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.03.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Ремонт участка дороги, переулок от дома № 23 ул. С.Лазо вниз в сторону ул. И. Митула 1.1. Основание дороги S-600 m2 | | | | |
| 1 | DH03A | Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) | 100m2 | 6,0000 | 40,950 0,000 | 245,700 0,000 |
| 2 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) | 100 m3 | 0,4500 | 922,500 0,000 | 415,125 0,000 |
| 3 | TsI51A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на | t | 67,5000 | 9,280 0,000 | 626,400 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------|---|-----------|---------|----------------------|---------------------------------|
| | | расстояние 1 км) | | | | |
| 4 | TsD7A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%) | 100 m3 | 0,4500 | 4 346,698 430,798 | 1 956,014 193,859 |
| 5 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) h-10 cm | m3 | 60,0000 | 705,541 25,491 | 42 332,460 1 529,460 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 45 575,699 |
| | | Total Основание дороги S-600 m2 Inclusiv salariu | | | | 45 575,699 1 723,319 |
| | | 1.2. Дорожные бордюры БР.100x30x15 см | | | | |
| 6 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) | 100 m3 | 0,2150 | 922,395 0,000 | 198,315 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|----------|-------------------|-----------------------------------|
| 7 | TsI51A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км) | t | 32,2800 | 9,280 0,000 | 299,560 0,000 |
| 8 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 16-32 мм. h-5 cm. | m3 | 7,1700 | 705,538 25,491 | 5 058,708 182,770 |
| 9 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см) BR.100x30x15 | m | 410,0000 | 286,559 50,132 | 117 489,313 20 554,243 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 123 045,896 |
| | | Total Дорожные бордюры БР.100x30x15 см Inclusiv salariu | | | | 123 045,896 20 737,013 |
| | | 1.3. Покрытие из плитки вибропрессованной формы "катушка" h-6cm | | | | |
| 10 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) *Плитка вибропрессованная форма "катушка" h-6cm | m2 | 600,0000 | 253,268 50,642 | 151 960,872 30 385,272 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|-----|---|---|---|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 151 960,872 |
| | | Total Покрытие из плитки вибропрессованной формы "кагушка" h-6cm Inclusiv salariu | | | | 151 960,872 30 385,272 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 320 582,467 |
| | | Total Ремонт участка дороги, переулок от дома № 23 ул. С.Лазо вниз в сторону ул. И. Митула Inclusiv salariu | | | | 320 582,467 52 845,604 |

| | | | | | | |
|--|--|--|--------|--|--|---------------------------------------|
| | | Total | Lei | | | 320 582,45 |
| | | Fondul social | 24 % | | | 12 682,94 |
| | | Total | | | | 333 265,39 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | | | 48 323,49 |
| | | Total | | | | 381 588,88 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | | | 22 895,34 |
| | | Total | | | | 404 484,22 |
| | | TVA | 20 % | | | 80 896,85 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 485 381,07 52 845,60 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)